[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 709 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de um redutor de velocidade e o estudo da viabilidade de mais sinalizações de trânsito na Rua José Gonçalves (antiga rua 11), n°85, no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Os carros que utilizam a via ultrapassam os limites permitidos, pondo em risco a segurança de toda população.

Sala das Sessões, 21 de Julho de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Julho de 2015
)